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Работен материјал за учениците од глава 5, лекција 4: 

Критериуми за добри правила 

Критериуми за добри правила 

Нашето правило е: 

Напишете ги вашите мисли од табелата подолу и потоа штиклирајте го вашето правило 

 Да Не  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

Заклучок 

 

Сметаме дека ова правило е___________________________________________________ 
Бидејќи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


